
Dz.U./S S178
14/09/2021
462938-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462938-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleszno: Olej opałowy
2021/S 178-462938

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Główna 1
Miejscowość: Oleszno
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 78-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona TORCZ
E-mail: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261474572
Adresy internetowe:
Główny adres: https://16wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/
Adres profilu nabywcy: https://16wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://16wog.wp.mil.pl/pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa - 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego do celów energetycznych dla 16 Wojskowego Oddziału Go-spodarczego w Drawsku 
Pomorskim
Numer referencyjny: 350/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:16wog.zam.pub@ron.mil.pl
https://16wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/
https://16wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/
https://16wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog


Dz.U./S S178
14/09/2021
462938-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa oleju opałowego do celów energetycznych dla 16 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Drawsku Pomorskim z przeznaczeniem dla Grupy Zabezpieczenia Drawsko 
Pomorskie, Grupy Zabezpieczenia Wałcz (skład Cybo-wo, 21 CPL Nadarzyce, Strzelnica Wałcz), spełniający 
wymagania określone w PN-C 96024:2011.
2. Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia są Grupy Zabezpieczenia, zgodnie z harmonogramem dostaw 
oleju opałowego.
3. Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi, spełniającymi europejskie standardy emisji 
spalin z zachowaniem deklarowanego standardu EURO, z zaplombowanymi komorami autocysterny, zgodnie z 
wymaganymi normami, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym „odmierzaczem" w jednostkach 
miary - litr.
4. Olej opałowy należy dostarczać z zachowaniem wszystkich obowiązujących przepisów, w tym regulujących 
przewóz materiałów niebezpiecznych według RID/ADR.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 234 830.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Grupy Zabezpieczenia Drawsko Pomorskie, Grupy Zabezpieczenia 
Wałcz (skład Cybowo, 21 CPL Nadarzyce, Strzelnica Wałcz).

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa oleju opałowego do celów energetycznych dla 16 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Drawsku Pomorskim z przeznaczeniem dla Grupy Zabezpieczenia Drawsko 
Pomorskie, Grupy Zabezpieczenia Wałcz (skład Cybo-wo, 21 CPL Nadarzyce, Strzelnica Wałcz), spełniający 
wymagania określone w PN-C 96024:2011.
2. Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia są Grupy Zabezpieczenia, zgodnie z „harmonogramem dostaw” 
oleju opałowego.
3. Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi, spełniającymi europejskie standardy emisji 
spalin z zachowaniem deklarowanego standardu EURO, z zaplombowanymi komorami autocysterny, zgodnie z 
wymaganymi normami, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym „odmierzaczem" w jednostkach 
miary - litr.
4. Olej opałowy należy dostarczać z zachowaniem wszystkich obowiązujących przepisów, w tym regulujących 
przewóz materiałów niebezpiecznych według RID/ADR.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do SWZ.
6. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania koncesji na obrót paliwami ciekłymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 234 830.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S178
14/09/2021
462938-2021-PL

3 / 4

Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 441 Ustawy Pzp w ramach, 
którego zakłada, że szacowana wielkość prawa opcji nie przekroczy 85 % zamówienia podstawowego, 
przy czym prawo opcji realizowane będzie na ta-kich samych warunkach jak zamówienie podstawowe w 
czasie trwania umowy, cena jednostkowa prawa opcji będzie na takich samych warunkach jak zamówienia 
podstawowego określona w formularzu cenowym dołączonym do oferty przez Wykonawcę, o zamiarze 
skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca potwierdza 
spełnienie warunku poprzez złożenie oświadczenia;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni warunek przedstawiając wykaz pojazdów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, oraz wykaże prawo do dysponowania tymi pojazdami oraz dokumentami potwierdzającymi, że 
pojazdy spełniają Europejski standard emisji spalin (EURO 0, 1, 2 ,3, 4, 5 lub 6). Wykonawca wskaże pojazd 
(minimum jeden) o emisji spalin, który będzie faktycznie wykorzystywany podczas realizacji zamówienia. 
Za każdy pojazd, który będzie uczestniczył w realizacji zamówienia o niższym standardzie emisji spalin niż 
wskazany w formularzu ofertowym zamawiający naliczy kary umowne zgodnie z zapisami umowy.
W przypadku oferty wspólnej (np. konsorcjum, spółka cywilna) dokument składa co najmniej jeden z 
Wykonawców.
b) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej jedną dostawę zgodną z przedmiotem zamówienia o wartości (zawartej umowy) nie mniejszej niż 350 
000,00 zł brutto z potwierdzeniem należytego wykonania dostaw.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S178
14/09/2021
462938-2021-PL

4 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/10/2021
Czas lokalny: 07:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/10/2021
Czas lokalny: 08:00
Miejsce:
16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W DRAWSKU POMORSKIM ul. Główna 1, 78-513 OLESZNO
- za pomocą platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2022

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/09/2021

14/09/2021 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

